



EXTRATO DO CONTRATO

Protocolo Administrativo nº 39/2025

Pregão Eletrônico nº 010/2025

CONTRATO Nº 104/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob Nº25.064.049/0001-39, estabelecida na Rua 07 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO, CEP 77.798-000, PALMEIRANTE-TO, representada neste ato pelo Srº RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS, inscrito no CPF nº ***.***.201-24, RESIDENTE E DOMICILIADA EM PALMEIRANTE -TO.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 31.170.141/0001-86, estabelecida na AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, Nº1630, CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS- TO, email: lavorlicitacao@gmail.com, telefone para contato: (63) 99111 4641/ (63) 98402 1415

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da Mulher, Secretaria Municipal da Fazenda e Tesouro, Secretaria Municipal de Cultura, Secretaria Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio, e Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO.

VALOR TOTAL: R\$ 28.211,2000 (VINTE E OITO MIL DUZENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS).

Departamento: SEC DE TRANSP, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS					
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos – calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	5,0000	16,9900	84,9500
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	2,0000	79,9900	159,9800
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	2,0000	24,5300	49,0600
00094	16145 - LIVRO DE PONTO, grande, capa dura, 4 assinaturas, formato 218x319, capa dura, folhas numeradas. Marca: TILIBRA	UN	5,0000	13,3900	66,9500
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	3,0000	2,9900	8,9700



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

Total por fornecedor:		422,5900					
Departamento: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA							
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.		
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	6,0000	16,9900	101,9400		
00033	14674 - CARBONO DUPLA FACE - Papel carbono escrita manual duas faces formato 22x23 cm caixa com 100 folhas. Marca: LYKE	CX	1,0000	27,9900	27,9900		
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	2,0000	16,4900	32,9800		
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	3,0000	79,9900	239,9700		
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	1,0000	24,5300	24,5300		
00094	16145 - LIVRO DE PONTO, grande, capa dura, 4 assinaturas, formato 218x319, capa dura, folhas numeradas. Marca: TILIBRA	UN	6,0000	13,3900	80,3400		
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800		
00133	16329 - Perfurador de metal capacidade de perfurar até 60 folhas Dimensões: 115 x 165 x 180 mm Aberturas: 10 mm Distância entre furos: 80 mm Distância de margem: 8 mm Peso: 1,9kg Base e cabo: Ferro fundido Base: Plástico reciclável Pinos: Aço trefilado, temperado e zincado Separadores: Transparentes, Cor: Cinza claro Marca: LYKE	UN	2,0000	35,8200	71,6400		
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	2,0000	2,9900	5,9800		
Total por fornecedor:		638,0500					
Departamento: SEC MUN MEIO AMB E DESENV SUST - CONTRAT							
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.		
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	3,0000	16,9900	50,9700		
00037	17354 - CLIPS 8/0 - niquelado - metal - antiferrugem - cx 50 unidades. Marca: CLIPSTOP	CX	10,0000	3,5700	35,7000		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

00064	14868 - FITA ADESIVA LARGA - Fita de empacotamento, transparente, dimensões 48mm x 45m, composição: filme de polipropileno em adesivo a base de resina e borracha sintética. Marca: EUROCEL	UN	12,0000	4,1500	49,8000	
00123	15814 - PASTA AZ - Registrador A-Z usual Lombo largo caixa com 20 unidades. Marca: FRAMA	CX	2,0000	157,1800	314,3600	
Total por fornecedor:			450,8300			
Departamento: SECRETARIO(A) MUN DE ESPORTE						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00016	17375 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA - 2,9x1,2x0,6 cm - Peso: 4 g - matéria-prima: látex - maciez - permite que fragmentos da borracha se soltem na hora de apagar e que não borre o grafite. - INDICAÇÃO: Apaga escrita a lápis e lapiseira, indicada para qualquer graduação de grafite. Para ser usada na ponta do lápis. Pacote com 100 unid. Marca: MERCUR	PC	1,0000	5,0000	5,0000	
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	2,0000	16,9900	33,9800	
00037	17354 - CLIPS 8/0 - niquelado - metal - antiferrugem - cx 50 unidades. Marca: CLIPSTOP	CX	5,0000	3,5700	17,8500	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	2,0000	79,9900	159,9800	
00054	16801 - ENVELOPE GRANDE A4: TAMANHO OFICIO Marca: FORONI	UN	20,0000	0,6400	12,8000	
00061	14246 - FITA ADESIVA CREPE LARGA - Fita adesiva crepe - 48mmx50m. Marca: EUROCEL	UN	5,0000	9,7400	48,7000	
00083	09418 - GRAMPO 106/6 GALVANIZADO. caixa com 5000 unidades. Marca: LYKE	CX	5,0000	16,5900	82,9500	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800	
00122	17245 - PASTA AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta - medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Marca: FRAMA	UN	50,0000	9,5200	476,0000	
00183	22847 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL Marca: RADEX	UN	1,0000	3,0000	3,0000	
Total por fornecedor:			892,9400			
Departamento: SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANE						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00010	16395 - BASTÃO DE COLA QUENTE, FINA. 7,5 MMX 30 CM DE ESPERSSURA FINA. ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO A BASE DE RESINA SINTÉTICA E CERAS ESPECIAIS PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. pacote com 1 kg. Marca: LEOARTE	kg	10,0000	24,0000	240,0000	
00016	17375 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA - 2,9x1,2x0,6 cm - Peso: 4 g - matéria-prima: látex - maciez - permite que fragmentos da borracha se soltem na hora de apagar e que não borre o grafite. - INDICAÇÃO: Apaga escrita a lápis e lapiseira, indicada para qualquer graduação de grafite. Para ser usada na ponta do lápis. Pacote com 100 unid. Marca: MERCUR	PC	5,0000	5,0000	25,0000	
00018	17350 - CADERNO 15 MATERIAS - 300 folhas pautadas - bolso portfolio - 200mmx275mm. Marca: ANIMATIVA	UN	10,0000	15,8900	158,9000	
00019	15151 - CADERNO CAPA DURA GRANDE - Caderno brochura capa dura; formato 200 mm x 275 mm com 96 folhas. Marca: JANDAIA	UN	10,0000	5,5700	55,7000	
00021	17217 - CAIXA ARQUIVO MORTO - em plástico polionda - Espessura 2,5mm: 450g/m² - cores diversas - a definir, com impressão; montável para arquivo; medindo externamente 14x26x37cm montada (internamente apresentará medidas 13.5x25x36cm); estregar desmontadas. De boa qualidade. Marca: POLIBRAS	UN	10,0000	3,9900	39,9000	
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	10,0000	16,9900	169,9000	
00033	14674 - CARBONO DUPLA FACE - Papel carbono escrita manual duas faces formato 22x23 cm caixa com 100 folhas. Marca: LYKE	CX	10,0000	27,9900	279,9000	
00037	17354 - CLIPS 8/0 - niquelado - metal - antiferrugem - cx 50 unidades. Marca: CLIPSTOP	CX	19,0000	3,5700	67,8300	
00046	17224 - COLA SILICONE: recomendada para artesanato, especialmente para trabalhos em E.V.A., isopor, papel, papelão, tecidos, esponjas, madeiras, entre outros. 100ml. Marca: LEO ARTE	UN	10,0000	3,5900	35,9000	
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	5,0000	16,4900	82,4500	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	10,0000	79,9900	799,9000	
00057	16691 - ETIQUETA PAPEL CARTA 84,67 MM x 101,06MM. Marca: OFF PAPER	CX	10,0000	21,9900	219,9000	
00059	15352 - Extrator de grampo - tipo espátula, aço inoxidável, niquelado, comprimento 145x17mm. Caixa com 12 unidades. Marca: LYKE	UN	10,0000	9,7900	97,9000	
00061	14246 - FITA ADESIVA CREPE LARGA - Fita adesiva crepe - 48mmx50m. Marca: EUROCEL	UN	9,0000	9,7400	87,6600	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00064	14868 - FITA ADESIVA LARGA - Fita de empacotamento, transparente, dimensões 48mm x 45m, composição: filme de polipropileno em adesivo a base de resina e borracha sintética. Marca: EUROCEL	UN	38,0000	4,1500	157,7000	
00074	17280 - FOLHA DE ISOPOR - espessura 30mm. Marca: KNAUF	UN	20,0000	13,9900	279,8000	
00083	09418 - GRAMPO 106/6 GALVANIZADO. caixa com 5000 unidades. Marca: LYKE	CX	10,0000	16,5900	165,9000	
00087	17232 - GRAMPOS 23/10 - Galvanizado, indicado para grampear entre 40 a 70 folhas. produto de altíssima qualidade. Embalagem com 5000 unidades. Marca: BRW	CX	20,0000	12,1800	243,6000	
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não tóxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	10,0000	24,5300	245,3000	
00093	16388 - Livro ATA, com 100 folhas numeradas, capa dura, comprimento 297 mm largura 210 mm. De boa qualidade. Marca: TILIBRA	UN	10,0000	9,6400	96,4000	
00094	16145 - LIVRO DE PONTO, grande, capa dura, 4 assinaturas, formato 218x319, capa dura, folhas numeradas. Marca: TILIBRA	UN	10,0000	13,3900	133,9000	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos, para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	10,0000	26,3400	263,4000	
00103	15625 - Papel A4 colorido - papel sulfite, A4, 75g/m², cores variadas, pacote com 100 folhas. Marca: SYLVAMO	PC	20,0000	7,9900	159,8000	
00105	17239 - PAPEL CARTÃO opaline A4 - 120g. Marca: OFF PAPER	PC	10,0000	10,8900	108,9000	
00109	12257 - PAPEL CREPOM CORES VARIADAS Marca: VMP	UN	10,0000	1,2900	12,9000	
00112	16809 - PAPEL EMBORRACHADO E.V.A: 40 X60 CORES DIVERSAS Marca: MAKE+	UN	10,0000	1,7500	17,5000	
00121	17450 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR - tipo AZ Lombo Estreito, em papelão prensado, tamanho escritório, dimensões 350mm (altura) x 280mm (largura) x 65mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso. De boa qualidade. Marca: FRAMA	UN	500,0000	10,9500	5.475,0000	
00122	17245 - PASTA AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta - medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Marca: FRAMA	UN	438,0000	9,5200	4.169,7600	
00129	17249 - PASTA PORTIFOLIO - cor preta seletiva, tamanho mínimo escritório, com envelopes totalizando 50 plásticos. Marca: DAC	UN	4,0000	10,7900	43,1600	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00131	09475 - PASTA SUSPensa - 170g haste plást. c/grampo completa. Cx 50 UN. feita em cartão Kraft, Hastes plásticas - 6 posições para visor e etiqueta - 36x24cm. Marca: FRAMA	CX	3,0000	63,2400	189,7200	
00136	17294 - PINCEL cerda natural - Nº 2. Marca: LEO E LEO	UN	10,0000	2,0000	20,0000	
00138	17299 - PINCEL cerdas natural - Nº 10. Marca: LEO E LEO	UN	10,0000	2,0100	20,1000	
00139	17300 - PINCEL cerdas natural - Nº 16. Marca: LEO E LEO	UN	10,0000	3,1400	31,4000	
00140	17301 - PINCEL cerdas natural - Nº 18. Marca: LEONORA	UN	10,0000	3,5400	35,4000	
00141	17303 - PINCEL cerdas natural - Nº 20. Marca: LEONORA	UN	10,0000	4,0400	40,4000	
00143	17297 - PINCEL cerdas natural - Nº 8. Marca: LEONORA	UN	10,0000	2,3500	23,5000	
00150	12449 - PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA - Aplicador p/ cola quente de resina plástica - gatilho anatômico. De boa qualidade. Marca: LEO ARTE	UN	10,0000	13,3800	133,8000	
00157	17308 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m - cor amarelo. Marca: SANTA FÉ	RL	10,0000	42,6000	426,0000	
00159	16022 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor azul royal Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00160	15997 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor branco Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00161	17312 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor de pele. Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00162	15998 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor laranja Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00163	16023 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor lilás Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00164	15800 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor marrom Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00165	15801 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor preto Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00166	17310 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m - cor rosa. Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00167	16025 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor rosa pink Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00168	17307 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m - cor roxo. Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00169	17311 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor verde claro - escuro - limão. Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	
00170	15859 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor vermelho. Marca: SANTA FÉ	RL	5,0000	42,6000	213,0000	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00183	22847 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL Marca: RADEX	UN	4,0000	3,0000	12,0000	
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	10,0000	2,9900	29,9000	
00188	17305 - TINTA P/ TECIDO - CORES DIVERSAS Marca: ACRILEX	UN	10,0000	2,7600	27,6000	
Total por fornecedor:	17.479,6800					
Departamento: SECRETARIA MUN DA FAZENDA E TESOUREIRO						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	2,0000	16,9900	33,9800	
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	1,0000	16,4900	16,4900	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	2,0000	79,9900	159,9800	
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	2,0000	24,5300	49,0600	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800	
00122	17245 - PASTA AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta - medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Marca: FRAMA	UN	20,0000	9,5200	190,4000	
00133	16329 - Perfurador de metal capacidade de perfurar até 60 folhas Dimensões: 115 x 165 x 180 mm Aberturas: 10 mm Distância entre furos: 80 mm Distância de margem: 8 mm Peso: 1,9kg Base e cabo: Ferro fundido Base: Plástico reciclável Pinos: Aço trefilado, temperado e zincado Separadores: Transparentes, Cor: Cinza claro Marca: LYKE	UN	10,0000	35,8200	358,2000	
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	1,0000	2,9900	2,9900	
Total por fornecedor:	863,7800					
Departamento: GABINETE DO PREFEITO						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	5,0000	16,9900	84,9500	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00033	14674 - CARBONO DUPLA FACE - Papel carbono escrita manual duas faces formato 22x23 cm caixa com 100 folhas. Marca: LYKE	CX	13,0000	27,9900	363,8700	
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	2,0000	16,4900	32,9800	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	13,0000	79,9900	1.039,8700	
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	13,0000	24,5300	318,8900	
00094	16145 - LIVRO DE PONTO, grande, capa dura, 4 assinaturas, formato 218x319, capa dura, folhas numeradas. Marca: TILIBRA	UN	13,0000	13,3900	174,0700	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	13,0000	26,3400	342,4200	
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	13,0000	2,9900	38,8700	
Total por fornecedor:	2.395,9200					
Departamento: SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	2,0000	16,9900	33,9800	
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	1,0000	16,4900	16,4900	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	2,0000	79,9900	159,9800	
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	2,0000	24,5300	49,0600	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800	
00122	17245 - PASTA AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta - medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Marca: FRAMA	UN	20,0000	9,5200	190,4000	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00133	16329 - Perfurador de metal capacidade de perfurar até 60 folhas Dimensões: 115 x 165 x 180 mm Aberturas: 10 mm Distância entre furos: 80 mm Distância de margem: 8 mm Peso: 1,9kg Base e cabo: Ferro fundido Base: Plástico reciclável Pinos: Aço treilado, temperado e zincado Separadores: Transparentes, Cor: Cinza claro Marca: LYKE	UN	10,0000	35,8200	358,2000	
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	1,0000	2,9900	2,9900	
Total por fornecedor:	863,7800					
Departamento: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	2,0000	16,9900	33,9800	
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	1,0000	16,4900	16,4900	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	2,0000	79,9900	159,9800	
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	2,0000	24,5300	49,0600	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800	
00122	17245 - PASTA AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta - medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Marca: FRAMA	UN	20,0000	9,5200	190,4000	
00133	16329 - Perfurador de metal capacidade de perfurar até 60 folhas Dimensões: 115 x 165 x 180 mm Aberturas: 10 mm Distância entre furos: 80 mm Distância de margem: 8 mm Peso: 1,9kg Base e cabo: Ferro fundido Base: Plástico reciclável Pinos: Aço treilado, temperado e zincado Separadores: Transparentes, Cor: Cinza claro Marca: LYKE	UN	10,0000	35,8200	358,2000	
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	1,0000	2,9900	2,9900	
Total por fornecedor:	863,7800					
Departamento: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	2,0000	16,9900	33,9800	
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	1,0000	16,4900	16,4900	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	2,0000	79,9900	159,9800	
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	2,0000	24,5300	49,0600	
00094	16145 - LIVRO DE PONTO, grande, capa dura, 4 assinaturas, formato 218x319, capa dura, folhas numeradas. Marca: TILIBRA	UN	1,0000	13,3900	13,3900	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800	
00122	17245 - PASTA AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta - medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Marca: FRAMA	UN	20,0000	9,5200	190,4000	
00133	16329 - Perfurador de metal capacidade de perfurar até 60 folhas Dimensões: 115 x 165 x 180 mm Aberturas: 10 mm Distância entre furos: 80 mm Distância de margem: 8 mm Peso: 1,9kg Base e cabo: Ferro fundido Base: Plástico reciclável Pinos: Aço trefilado, temperado e zincado Separadores: Transparentes, Cor: Cinza claro Marca: LYKE	UN	10,0000	35,8200	358,2000	
00157	17308 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m - cor amarelo. Marca: SANTA FÉ	RL	2,0000	42,6000	85,2000	
00159	16022 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor azul royal Marca: SANTA FÉ	RL	2,0000	42,6000	85,2000	
00160	15997 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor branco Marca: SANTA FÉ	RL	3,0000	42,6000	127,8000	
00162	15998 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor laranja Marca: SANTA FÉ	RL	3,0000	42,6000	127,8000	
00163	16023 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor lilás Marca: SANTA FÉ	RL	2,0000	42,6000	85,2000	
00165	15801 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor preto Marca: SANTA FÉ	RL	3,0000	42,6000	127,8000	
00166	17310 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m - cor rosa. Marca: SANTA FÉ	RL	2,0000	42,6000	85,2000	
00167	16025 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor rosa pink Marca: SANTA FÉ	RL	3,0000	42,6000	127,8000	
00168	17307 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m - cor roxo. Marca: SANTA FÉ	RL	3,0000	42,6000	127,8000	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE - TO

Rua 7 de setembro, S/nº - Centro

00169	17311 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor verde claro - escuro - limão. Marca: SANTA FÉ	RL	3,0000	42,6000	127,8000	
00170	15859 - Rolo de TNT liso - 40g, 1,40m X 50m, cor vermelho. Marca: SANTA FÉ	RL	3,0000	42,6000	127,8000	
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	1,0000	2,9900	2,9900	
Total por fornecedor:	2.112,5700					
Departamento: SECRETARIA MUN ESPECIAL DE ASSUNTOS FUND						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	1,0000	16,9900	16,9900	
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	1,0000	16,4900	16,4900	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	1,0000	79,9900	79,9900	
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	1,0000	24,5300	24,5300	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800	
00122	17245 - PASTA AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta - medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Marca: FRAMA	UN	10,0000	9,5200	95,2000	
00133	16329 - Perfurador de metal capacidade de perfurar até 60 folhas Dimensões: 115 x 165 x 180 mm Aberturas: 10 mm Distância entre furos: 80 mm Distância de margem: 8 mm Peso: 1,9kg Base e cabo: Ferro fundido Base: Plástico reciclável Pinos: Aço treilado, temperado e zincado Separadores: Transparentes, Cor: Cinza claro Marca: LYKE	UN	2,0000	35,8200	71,6400	
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	2,0000	2,9900	5,9800	
Total por fornecedor:	363,5000					
Departamento: SECRETARIA MUN DE INDUSTRIA E COMERCIO						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	



00022	15840 - Calculadora 12 dígitos - calculadora de mesa, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla dupla zero, porcentagem e raiz quadrada, desligador automático, acompanhada de pilhas ou bateria, cores diversas. Marca: GP6	un	2,0000	16,9900	33,9800	
00049	15172 - CORRETIVO LIQUIDO - a base de água, pronto para uso não toxico, caixa com 12 unidades de 18ml cada. Marca: LYKE	CX	1,0000	16,4900	16,4900	
00053	09165 - ENVELOPE A4 BRANCO - FORMATO 229mm X 324mm CX C/ 250 UNIDADES. Marca: FORONI	CX	2,0000	79,9900	159,9800	
00091	16142 - LAPIS GRAFITE - Lapis grafite nº 02, em resinas, pigmentos e ceras, não toxico, caixa com 144 unidades. Marca: LEO E LEO	CX	2,0000	24,5300	49,0600	
00099	17237 - ORGANIZADOR de mesa tripla para documentos , para escritório (cor cristal) Marca: MAXCRIL	UN	2,0000	26,3400	52,6800	
00122	17245 - PASTA AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta - medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Marca: FRAMA	UN	20,0000	9,5200	190,4000	
00133	16329 - Perfurador de metal capacidade de perfurar até 60 folhas Dimensões: 115 x 165 x 180 mm Aberturas: 10 mm Distância entre furos: 80 mm Distância de margem: 8 mm Peso: 1,9kg Base e cabo: Ferro fundido Base: Plástico reciclável Pinos: Aço treilado, temperado e zincado Separadores: Transparentes, Cor: Cinza claro Marca: LYKE	UN	10,0000	35,8200	358,2000	
00184	22846 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETO Marca: RADEX	UN	1,0000	2,9900	2,9900	
Total por fornecedor:	863,7800					

Data da Adjudicação: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Assinatura do CONTRATO: 17 DE JUNHO DE 2025

Data da Ordem de fornecimento: 17 DE JUNHO DE 2025

Palmeirante/TO, 17 DE JUNHO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE

CNPJ SOB N°25.064.049/0001-39

CONTRATANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1873f2-170620251832234334**